10-AS-FG系列 带快换管接头速度控制阀
不锈钢规格（弯头/万向）
M5×0.8
R1/8
10-AS12□1FG-M5
10-AS22□1FG-01
10-AS22□1FG-02
10-AS32□1FG-03

※请使用ø1/8"的配管。
弯头型 万向型
型号表示方法
规格
保证耐压力
最高使用压力
最低使用压力
环境温度及使用流体温度
适用配管材质
使用润滑脂
洁净度等级（ISO等级）
1.5MPa
1MPa
0.1MPa
−5~60℃（无冻结）
聚氨酯 注1）
氟系润滑脂
等级5
注1）聚氨酯最高使用压力（20℃时）为0.8MPa。
（详细参照公司官网产品目录。）
10-AS12□1FG
10-AS13□1FG
10-AS22□1FG-01
10-AS23□1FG-01
10-AS22□1FG-02
10-AS23□1FG-02
10-AS32□1FG
10-AS33□1FG
10-AS42□1FG
10-AS43□1FG
04
06
,0
8,

※请使用ø1/8"的配管。
弯头型 万向型
型号表示方法
规格
保证耐压力
最高使用压力
最低使用压力
环境温度及使用流体温度
适用配管材质
使用润滑脂
洁净度等级（ISO等级）
1.5MPa
1MPa
0.1MPa
−5~60℃（无冻结）
聚氨酯 注1）
氟系润滑脂
等级5
注1）聚氨酯最高使用压力（20℃时）为0.8MPa。
（详细参照公司官网产品目录。）
10-AS12□1FG
10-AS13□1FG
10-AS22□1FG-01
10-AS23□1FG-01
10-AS22□1FG-02
10-AS23□1FG-02
10-AS32□1FG
10-AS33□1FG
10-AS42□1FG
10-AS43□1FG
04
06
,0
8,